



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Starworks ApS

Tingbakken 88, 8883 Gjern

CVR-nr. 35 64 23 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Christiane Nico Jensen-Haarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Starworks ApS
Tingbakken 88
8883 Gjern

E-mail: nh@trustedglobal.com

CVR-nr.: 35 64 23 07

Stiftet: 17. januar 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christiane Nico Jensen-Haarup, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.396.107 kr. mod et overskud på 1.072.935 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 5.112.416 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-72.410	-3.751
Bruttoresultat	-72.410	-3.751
Indtægter af kapitalinteresser	1.544.053	1.098.030
Øvrige finansielle omkostninger	-75.536	-21.344
Resultat før skat	1.396.107	1.072.935
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.396.107	1.072.935
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	543.418	1.098.030
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	730.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.095
Disponeret i alt	1.396.107	1.072.935

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>5.352.035</u>	<u>4.808.617</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.352.035</u>	<u>4.808.617</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.352.035</u>	<u>4.808.617</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>797.626</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>797.626</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>6.149.661</u>	<u>4.808.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.852.905	3.309.487
Overført resultat	1.052.511	321.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	5.112.416	3.716.309
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.415	3.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	967.725	1.088.454
Anden gæld	105	103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.245	1.092.308
Gældsforpligtelser i alt	1.037.245	1.092.308
Passiver i alt	6.149.661	4.808.617

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	85.000	2.211.457	346.917	0	2.643.374
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.098.030</u>	<u>-25.095</u>	<u>0</u>	<u>1.072.935</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	85.000	3.309.487	321.822	0	3.716.309
Resultatandel	<u>0</u>	<u>543.418</u>	<u>730.689</u>	<u>122.000</u>	<u>1.396.107</u>
	<u>85.000</u>	<u>3.852.905</u>	<u>1.052.511</u>	<u>122.000</u>	<u>5.112.416</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	1.499.130	1.499.130
Kostpris 31. december 2023	<u>1.499.130</u>	<u>1.499.130</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.309.487	2.211.457
Årets resultat	1.605.803	1.159.780
Udbytte	-1.000.635	0
Afskrivninger på goodwill	-61.750	-61.750
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.852.905</u>	<u>3.309.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.352.035</u>	<u>4.808.617</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>370.500</u>	<u>432.250</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trusted A/S	Silkeborg	20,01 %